DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TEATRO GREGO COMO
INSTÂNCIA PARA SE APRENDER A VIVER COM SAÚDE ÉTICA de autoria de JÚLIA
ALMEIDA DE ARAÚJO, EMMANOEL DE ALMEIDA RUFINO, HANNAH LETÍCIA ARAÚJO
OLIVEIRA, LETÍCIA MOREIRA MEDEIROS DE FIGUEIREDO, DALVANICE DE ARAÚJO
FERNANDES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73333

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73333